
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 9.3.2021 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30. GoTo Meeting. Kode for påkobling er nå: 499612317 i GoTo 

Meeting.     

17 av medlemmene deltok i møtet. I tillegg kveldens foredragsholder Kjetil Utne. 

President Mark åpnet møtet og ønsket de som var oppkoblet velkomne til et nytt 

medlemsmøte som dessverre fortsatt måtte foregå digitalt. 

Dagens 3 min. var ved Øystein da jan Henrik var forhindret på grunn av sykdom. 

Øystein ville i sitt 3 min. gi ros til klubben for hvordan den har maktet å gjennomføre sin 

møteaktivitet i disse vanskelige koronatider. Vi har faktisk hatt minst like godt frammøte 

digitalt som på våre fysiske møter. Spesiell ros til programkomiteen som har maktet å få 

tak i foredragsholdere med foredrag som har egnet seg godt digitalt. Konklusjon: 

Klubben er liv laga. 

Klubben vil frembringe en hilsen til Jan Henrik og ønske han god bedring. 

Asbjørn kom også med hilsen fra tidligere medlem Sigurd.  

Kveldens hovedprogram var ved Kjetil Utne: Sykkeltur fra Trondheim til 

Bangalore i India. Galskap med mening.  

Sykkelturen skulle være med å skape oppmerksomhet for barns rettigheter. 

Sykkelturen startet 17.7.2018 fra Gamle Bybro i Trondheim og gikk via Storlien til 

Stockholm, så ferje til Riga. Deretter gikk ferden videre gjennom Øst Europa til Odessa i 

Ukraina og så med ferje over Svartehavet til Batumi i Georgia. Videre gjennom 

Kaukasus, Iran og Pakistan til grensebyen Wahga i Nord India, og så sørover i India til 

Bangalore som var endestasjon for sykkelturen i desember samme år. 

Planleggingen av turen startet høsten 2016. 

Her har klubben til Kjetil Trondhjems Rotaryklubb og Foreningen C4C planer om bygging 

av en yrkesskole Bellary Namma Bhoomi, som skal være et Rotary Grant prosjekt.  

Turen gikk totalt gjennom 12 land + en utbryterrepublikk.  

Gjennom Pakistan fikk han ikke lov å sykle. I alt 23 forskjellige eskorter ledsaget han 

gjennom dette landet.  

Sykkelen, en el-sykkel med egne solcellepaneler for strømforsyning, bygd i USA med 

påmontert utstyre i Norge viste seg å være ett for dårlig produkt slik at den stadig måtte 

repareres, men han fikk alltid hjelp. Første reparasjon skjedde allerede i Stjørdal. Men 

sykkelen var tross alt så spesiell at den skapte oppsikt flere steder på turen. 

 

Før turen måtte han utruste seg med et rikholdig apotek slik at han hadde medisiner for 

ting som kunne oppstå. Hele 52 forskjellige medisiner ble resultatet. 

Overnatting skjedde stort sett på gjestgiverier, hoteller eller hos bekjente som han hadde 

knytet kontakt med før turen tok til. Hadde også med telt som ble benyttet noen ganger.  

Største utfordring fikk han i Iran der han ble frastjålet både medisinsk utstyr og alt 

utstyret på sykkelen. Men det rettet seg ved hjelp av mange hyggelige mennesker. 

Ellers over alt på turen traff han masse hyggelige mennesker og som ville hjelpe når han 

hadde behov for det.   



Underveis på turen besøkte han 60 rotaryklubber. Han hadde møter med Rotary, 

Rotaract og Interact. 

Han opplevde mat i alle variasjoner, men ble ikke matforgiftet noen gang. Måtte selvsagt 

passe på hva en spiste og drakk og så var det meget viktig med hygiene. 

Det ble stilt flere spørsmål fra medlemmene som foredragsholderen besvarte.   

Presentasjonen til Kjetil ligger ved referatet som hver enkelt kan studere i ro og mak. 

Mange flotte og interessante bilder. For de av våre medlemmer som ønsker å støtte 

yrkesskole-prosjektet så er det utgitt en praktfull bok om sykkelturen som kan bestilles 

på Vipps 513789. pris kr. 298,-. 

Presidenten takket Kjetil for et meget interessant og spennende foredrag og han vil 

benytte en senere anledning til å formidle en liten påskjønnelse til kveldens 

foredragsholder.       


